de la recuperación de la democracia" 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA 

15 

Artículo-l':-Reconócese de legítimo abono y autorízase el pago de la suma total de $ 
3.404,43 (PESOS TRES MIL CUATROCIENTOS CUATRO, CON 
CUARENTA Y TRES CENTAVOS), a favor de la ex agente María Alejandra 
Rodríguez, Legajo N° 22819/6, D.N.I. N° 25.535.310, en concepto de 
Retribuciones del Cargo, Retribuciones que no hacen al Cargo, Asignaciones 
Familiares por el mes de Agosto/10, S.A.C.